СОДЕРЖАНИЕ
Профессиональные ножи и лезвия OLFA   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 330
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ НОЖИ И ЛЕЗВИЯ
ИЗ ЯПОНИИ
глава 9
профессиональные ножи и лезвия OLFA
330
9

OL-NCM-M 620х450 мм
OL-NCM-L 450х300 мм
OL-NCM-S
OL-NCM-M
OL-NCM-L
профессиональные ножи и лезвия OLFA
340
9
Лезвия
Артикул Толщина
лезвия
Количество
шт. Примечание
OL-HB-5B 25 мм 5 OL-NH-1, OL-H-1
Артикул Толщина лезвия Количество шт.
OL-LB-10B 18 мм 10
OL-LB-50B 18 мм 50
Артикул Толщина
лезвия
Количество
шт. Примечание
OL-LBB-10B 18 мм 10 BLACK MAX
OL-LBB-50B 18 мм 50 BLACK MAX
Артикул Толщина
лезвия
Количество
шт. Примечание
OL-LBD-10 18 мм 10 15 сегментов
Артикул Толщина
лезвия
Количество
шт. Примечание
OL-AB-10B 9 мм 10 из
нержавеющей
стали
OL-AB 50B 9 мм 50
OL-AB-50S 9 мм 50
Артикул Толщина
лезвия
Количество
шт. Примечание
OL-ABB-10B 9 мм 10 ULTRA MAX
OL-ABB 50B 9 мм 50 ULTRA MAX
Артикул Толщина
лезвия
Количество
шт. Примечание
OL-SAB-10B 9 мм 10
для тонких
графических
работ, угол
наклона
сегмента 30°
Лезвия специальные
Артикул Толщина
лезвия
Количество
шт. Примечание
OL-MCB-1 20 мм 1 OL-MC-45
•	 Запасные лезвия для продукции OLFA
Артикул Диаметр
лезвия
Количество
шт. Примечание
OL-RB18-2 18 мм 2 OL-PRC-2
OL-RB28-2 20 мм 2 круговое
OL-RB60-1 60 мм 1 круговое
OL-RB45-1 45 мм 1 OL-RTY--2/G,
OL-45-C
OL-PRB18-2 18 мм 2 перфори-
рующее
OL-RB18-2 OL-RB28-2
OL-RB60-1
OL-RB45-1 OL-PRB18-2
Артикул Диаметр
лезвия
Количество
шт. Примечание
OL-WAB45-1 45 мм 1
фигурная,
круглая,
большая
волна
OL-PIB45-1 45 мм 1
фигурная
малая
волна
OL-CHB-1 60 мм 1 OL-CHN-1

OL-KB4-S/5 6 мм 5 OL-AK-4
OL-KB4-NS/3 6 мм 3 OL-AK-4
OL-KB4-WS/3 6 мм 3 OL-AK-4
Артикул Толщина
лезвия
Количество
шт. Примечание
OL-PB-450 8 мм 5 OL-P-450
OL-PB-800 13 мм 3 OL-P-800
Артикул Толщина
лезвия
Количество
шт. Примечание
OL-CKB-1 18 мм 2 OL-SK-1
OL-SKB-2/5B 17,5 мм 5 OL-SK-4
OL-SKB-2/50B 17,5 мм 50 OL-SK-4
OL-SKB-7/10B 17,5 мм 10 OL-SK-7
OL-RSKB-2/5 17,5 мм 5 OL-SK-6
OL-HOB-2 17,5 мм 5 крюко-
видное
OL-KB4-F/5